ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Дш z020 г. г. Грязи Ns !И

Об утверждении документации по пJIанировке территории
(проект планировки и проект межевания) объекта:
<Культурно- оздоровительный центр <<Лосиный остров>

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Положением
(О публичных слушаниях в Грязинском муниципzшьном районе>>, принятым

районного Совета депутатов от 2|.02.2006 Jф 2|0, протоколом
публичных слушаний от 2|.09.2020 м 3, заключением о

результатах публичных слушаний по документации по планировке территории
(проекту планировки и проекту межевания) объекта: <<Культурно-
оздоровительный центр <Лосиный остров>) от 2|.09.2020, администрация
Грязинского муниципаJIьного района постановляет:

1. Щокументацию по планировке территории (проект планировки и проект
межевания) объекта: <Культурно- оздоровительный центр кЛосиный остров>

утвердить.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Грязинского

муницип€шьного района опубликовать настоящее постановление в гzвете
<Грязинские известиЯ) и р€вместить на официальном сайте администрации
Грязинского муниципutльного района.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Грязинского муницип€tльного района
Попова В.В.

И.о. главы администрации Грязинского
муницип€Lчьного района

,Щехтерева А.С.
2-08-57

решением
проведения

В.В. Попов